
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

Zarządzenie Nr 33/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2014r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 36/2005 Rektora UKSW z dnia 26 sierpnia 2005r. w sprawie zmian 

w organizacji administracji centralnej 

 

Na podstawie § 111 ust. 2 i § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 36/2005 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 26 sierpnia 2005r. w sprawie zmian w organizacji administracji centralnej (z późn. zm) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dział Księgowości;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dział Finansowy;”, 

c) uchyla się pkt 4,5 i 7; 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Jednostki organizacyjne i samodzielne stanowisko pracy, o którym mowa w § 1 są 
podporządkowane bezpośrednio Kwestorowi. 

§2 

Struktura Kwestury zostanie określona w odrębnym zarządzeniu Rektora. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2014r. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


